
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Відповідно до пунктів 27, 32 частини першої статті 43, пункту 1 частини 
першої статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 
1, 2, 3, 4 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», враховуючи пропозицію депутата обласної ради Кухти Івана 
Васильовича, обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести до рішення обласної ради від 02 жовтня 2020 року № 1 "Про 
надання згоди на передачу індивідуально визначеного майна з державної 
власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області" такі зміни: 

 
1) пункт 1 викласти у такій редакції:  
"Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
індивідуально визначеного майна (додаток)."; 

 
2) пункт 3 виключити. 
 
У зв'язку з цим пункт 4 вважати відповідно пунктом 3. 

 
 
 
 

Голова обласної ради                                                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

Про внесення змін  
до рішення обласної ради  
від 02 жовтня 2020 року № 1

Третя позачергова сесія  
восьмого скликання 


